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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 
 


1. ALLMÄNT 
 


År 2023 ordnades riksdagsval i Finland. Samlingspartiet blev största parti och bildade en 
borgerlig regering med Petteri Orpo som statsminister. SDP gick även framåt men inte 
tillräckligt för att knipa första platsen. FSD behöll sitt mandat i riksdagen. 
  
Finland blev den 4 april fullvärdig medlem i försvarsalliansen NATO. Finlands medlemskap i Nato 
stärker stabiliteten och säkerheten i Finland, Östersjöområdet och Nordeuropa. FSD har 
betonat att NATO-medlemskapet inte får förhindra Finland att bedriver en egen aktiv 
humanistisk utrikespolitik inom det nordiska samarbetet, inom EU och globalt. 
  
FSD har också i sin politik betonat att man ser med oro på den politik som landets 
högerregering för. Regeringen monterar med sin politik ner välfärden och ökar klyftorna i 
samhället. FSD godkände också en resolution på kongressen 2023 där man uppmanade 
regeringen att dra tillbaka sina förslag som försämrar den nordiska modellen. Resolutionen 
inleds på följande sätt: ” Regeringen är inne på en farlig väg då den vill rasera ett system som 
byggts upp under årtionden. Regeringens förslag skulle innebära försämringar för löntagare: 
Otrygga anställningar, slopande av bindande kollektivavtal och en försämring av 
förtroendemannens ställning. Därtill begränsas strejkrätten och arbetstagares förmåner 
försämras. “ 
 


 
2. VAL 


 
Riksdagsvalet 2023 
 
Samlingspartiet blev största parti i riksdagsvalet 2023 med 20,8 % (+3,8%) av rösterna. 
Sannfinländarna fick 20,1% (+2,6 %) av rösterna medan SDP fick 19,9 % (+2,2 %). Med tanke på 
den exceptionella regeringsperioden 2019-2023 som bland annat innehöll krig i Europa och 
Covid-19, var det synnerligen ett starkt resultat av SDP att som statsministerparti gå framåt. 
Tyvärr räckte det inte till för att få fortsätta inneha statsministerposten, utan efter valet bildade 
Saml, Sannf, SFP och KD en borgerlig regering. 
 
FSD lyckades behålla sitt mandat, Johan Kvarnström blev invald från Nylands valkrets. Anette 
Karlsson gjorde också ett mycket bra val och blev vald till andra ersättare ifrån Nyland. 
 


 
Valresultat för FSD:s kandidater i riksdagsvalet 2023 







FSD:s kandidater samlade totalt 13 011 röster. Det är 2514 röster mer än riksdagsvalet 2019. Leif Grönroos 
kandiderade i Egentliga Finlands valkrets. Johan Kvarnström och Anette Karlsson i Nyland. Dimitri 
Qvintus i Helsingfors. Anna Caldén, Jacob Storbjörk och Peter Sjökvist i Vasa valkrets. 
 


3. RIKSDAGSGRUPPENS OCH MINISTERGRUPPENS VERKSAMHET  
 
Riksdagsledamot Johan Kvarnström har verkat som medlem i miljöutskottet och medlem i 
Rundradion Ab:s förvaltningsråd. Kvarnström är ersättare i kommunikationsutskottet, jord- och 
skogsbruksutskottet, Nordiska rådet, Folkpensionsanstaltens fullmäktige samt i styrelsen för 
Finlands grupp i Interparlamentariska unionen 
 
FSD:s styrelseledamot Jacob Storbjörk har jobbat som svensk informatör för riksdagsgruppen 
och Kvarnströms medarbetare. 
 
 


4. MEDLEMMAR 
 
Den 31.12.2023 hade FSD 32 medlemsföreningar. Medlemsantalet i FSD:s föreningar 31.12.2023 
samt medlemmar i föreningar tillhörande annat distrikt och personmedlemmar var 1107 (-23). 
Antalet röstberättigade personmedlemmar uppgick den 31.12.2023 till 939 (-54). En kretsvis 
sammanställning över medlemsantalet i föreningarna 31.12.2023 ingår som bilaga. 
 


5. ORGANISATION 
 


FSD:s högsta beslutande organ är den årliga kongressen på hösten. FSD:s näst högsta 
beslutande organ är fullmäktige som har möte på våren. FSD:s styrelse styr däremellan den 
politiska och organisatoriska verksamheten. 
 
KONGRESSEN 
FSD:s kongress ordnades den 25–26.11 i Jakobstad på Jugend. 
 
Kongressen kallade följande kamrater till hedersmedlemmar: 
Bernhard Bredbacka, Richard Sjölund, Bjarne Kull, Helena 
Häggström, Bengt Kronqvist, Ulrika Rönnback, Tage Ingman, Valborg Ingman och Maila 
Hägglund. 
 
Följande hälsningsanföranden framfördes:  


1. Anne Ekstrand, Jakobstad 
2. Mats Brandt, Österbottens förbund 
3. Camilla Grundström, Folktinget 
4. Terhi Päivärinta, Pohjanmaan sosialidemokraatit 
5. Hildur Boldt, PAM 
6. Ingmar Johansson, Ålands Socialdemokrater 
7. Reijo Paananen, Unga Örnar 
8. Eva Lindh, Sveriges socialdemokrater 


 
Lennart Svensson-stipendiet om 300 euro tilldelades Finlands svenska unga socialdemokrater. 
I kongressen, som leddes av ordförande Dimitri Qvintus, I viceordförande Anna Caldén, II 
viceordförande Peter Sjökvist och Annika Hautala, deltog 38 befullmäktigade ombud. 
 
Remissdebatten om det allmänpolitiska läget inleddes av Samaks generalsekreterare Antti 
Rinne. Diskussionen var livlig och bevakades av massmedia.  
 







På kongressens andra dag hölls ett seminarium om läget på arbetsmarknaden. Som inledare 
agerade Reijo Paananen, generalsekreterare för industrianställda i Norden, samt Hildur Boldt 
från PAM. Inledningarna kommenterades av Johan Kvarnström och Eva Lindh (S), 
riksdagsledamot från Sverige 
 
Kongressen utsåg en ny distriktsstyrelse för åren 2024-2025. Till ordförande för FSD:s styrelse 
utsågs Dimitri Qvintus från Helsingfors, I:a vice ordförande Anna Caldén från Nykarleby och till 
II:a vice ordförande Peter Sjökvist, Närpes. 
 
Uttalanden 
Kongressen godkände på två resolutioner:  ” Social- och hälsovården måste få mer pengar och 
arbetsro” och ” Regeringen måste dra tillbaka sina förslag till försämringar av den nordiska 
modellen” 
 
Motioner 
Kongressen behandlade 13 motioner. 
 
Motion 1 Finlands militära samarbetsavtal 
Kongressen godkände motionen. 
 
Motion 2 Räkna inte barnbidrag som inkomst för utkomststöd 
Kongressen godkände motionen. 
 
Motion 3 Grundskolan skall vara avgiftsfri för eleverna 
Kongressen antecknade motionen för kännedom. Kongressen uppmanar alla förtroendevalda i 
kommunerna att se till att den egna kommunen har beredskap att låna ut utrustning och 
finansiera resors som görs inom ramen för grundskolan. 
 
Motion 4 Välfärdsområdet bör satsa på förebyggande vård 
Kongressen antecknade motionen för kännedom. Finlands svenska socialdemokrater kräver att 
regeringen reagerar tillräckligt på vårdsektorns nödrop och beviljar tillräcklig finansiering till 
den livsviktiga servicen. 
 
Motion 5 Säkerhetsåtgärder för finländsk politik i ”Fake News” och AI-tider 
Kongressen antecknade motionen för kännedom. Kongressen uppmanar FSD:s styrelse att föra 
en diskussion om kring problematiken samt återkomma till konkreta åtgärder. 
 
Motion 6 Invandrares skyldighet att lämna landet om de inte vid arbetslöshet inom tre månader 
fått nytt jobb. 
Kongressen godkände motionen. 
 
Motion 7 Den nationella läskunnighetsstrategin bör förverkligas! 
Kongressen godkände motionen. 
 
Motion 8 Stipendiearbete, då LFÖPL-försäkring betalats, skulle godkännas som arbete för 
uppfyllande av arbetsvillkor 
Kongressen godkände motionen. 
 
Motion 9 Förbättra förutsättningarna för Kaskö hamn 
Kongressen godkände motionen. 
 
Motion 10 Stärk den nordiska modellen 







Kongressen godkände motionen. 
 
Motion 11 Skolcoach, en ny resursperson 
Kongressen antecknade motionen för kännedom. Kongressen uppmanar alla förtroendevalda i 
kommunerna att arbeta för att budgetmedel sätts undan för fler vuxna i skolan. 
 
Motion 12 Mobilparkeringar till alla undervisningsutrymmen 
Kongressen antecknade motionen för kännedom. 
 
Motion 13 Rädda det fria bildningsväsendet! 
Kongressen godkände motionen. 
 
FULLMÄKTIGE  
 
Som fullmäktigeordförande fungerade Ulf Heimberg. Fullmäktigemötet ordnades den 29.4 i 
Helsingfors på Radisson BLU. 
 
Riksdagsgruppens dåvarande ordförande Antti Lindtman inledde den allmänpolitiska debatten.  
 
Fullmäktigemötet antog uttalandet ”SDP är en garanti för jämlikhet och välfärd”” 


 
STYRELSEN   
 
Styrelsen bestod av ordförande Dimitri Qvintus, första viceordförande Anna Caldén, andra vice 
ordförande Peter Sjökvist, medlemmarna Kjell Grönqvist, Arseniy Lobanovskiy, Jacob 
Storbjörk, Heidi Åkerfelt, Elin Härmälä, Mats Lagerstam, Lars-Erik Häggman, Rebecca Åkers, 
Kai Alajoki, Jonna Lindqvist samt ersättarna Martin Nybom, Holger Wickström och Lilian 
Strömberg. 
 
Föredragande vid styrelsens sammanträden var verksamhetsledare Nils-Johan Englund och 
organisationssekreterare Simon Bergman. Till styrelsens sammanträden kallades som 
observatörer med yttranderätt: riksdagsledamot Johan Kvarnström, hedersordförande Kaj 
Bärlund, fullmäktiges ordförande Folke Sundman, Arbetarbladets chefredaktör Topi 
Lappalainen samt biträdande folktingssekreterare Camilla Grundström. Forskardoktor Annika 
Pastuhov har deltagit som observatör som en del i hennes forskningsprojekt om politiska 
partiers utbildningsverksamhet. 
 
Styrelsen sammanträdde 14 gånger under året. Närvarolista som bilaga. 
  
Styrelsens arbetsutskott 
Styrelsens arbetsutskott bestod av ordförande Dimitri Qvintus, vice ordföranden Anna Caldén 
Peter Sjökvist och Jacob Storbjörk. Föredragande vid arbetsutskottets möten var 
verksamhetsledare Nils-Johan Englund och organisationssekreterare Simon Bergman.  
 
PERSONAL OCH KANSLI  
 
FSD har två kanslier, ett i Helsingfors och ett i Vasa. FSD:s kansli i Helsingfors finns i 
partikansliets utrymmen, Broholmsgatan 18-20C, 6 vån i Helsingfors. FSD:s kansli i Vasa finns i 
gemensamma utrymmen med Vasa kommunalorganisation på Storalånggatan 50, 65100 Vasa.  
 
 







6. VERKSAMHET 
 
Fokus för den organisatoriska verksamheten var på riksdagsvalet och de nya 
välfärdsområdenas funktionsduglighet.  
 
FSD har även synts mycket i media under året främst via FSD:s ordförande Dimitri Qvintus. 
 
Höstens kongress i Jakobstad var mycket uppskattad och det kom bra feedback av deltagarna.  
 
Tematiska arbetsgrupper 
FSD har under året haft fem tematiska arbetsgrupper som alla medlemmar kunnat söka till: 
 


• Arbetsmarknad, sysselsättning och kommunikationer 
• Miljö och klimat 
• Social- och hälsovård, likabehandling  
• Utbildning och familjepolitik  
• Utrikespolitik, fred och migration 


 
Arbetsgrupperna beredde svar på motioner till fullmäktige och kongressen och skrev underlag 
till FSD:s valmanifest. 
 
Ungdoms- och studerandeverksamheten 
Som ordförande för Finlands Svenska Unga Socialdemokrater fungerade Jonatan Wikström. 
FSUD gör upp en egen verksamhetsberättelse. 
 
Informationsverksamhet 
Viktiga informationskanaler under året var Arbetarbladets webbtidning, FSD:s nätsida samt 
FSD:s sida och interna grupp på Facebook. Antalet följare på Facebook-sidan var vid utgången 
av kalenderåret 1665 en ökning med 2,7 % jämfört med 31.12.2021 (1621). 
 
Från styrelsen, fullmäktige och kongress har getts uttalanden och pressinformation. FSD har 
förnyat konceptet med kalendern och gett ut en väggkalender som distribuerats till alla 
föreningar. 
 
Föreningsbrev har sänts till föreningarnas styrelsemedlemmar per epost. 
Organisationshandboken för partiavdelningarna finns som stöd.  
Ett elektroniskt medlemsbrev har månatligen sänts ut till FSD medlemmar som har meddelat 
sin e-postadress till medlemsregistret.  
 
Kretsorganisationerna och deras ordföranden 
FSD är geografiskt indelat i fem kretsar som inte är registrerade föreningar eller en formell del 
av partiorganisationen. Deras uppgift är att främja samarbetet i regionen, koordinera och ordna 
gemensam verksamhet. 
 
 Som ordförande för Östra Nylands krets fungerade Ove Blomqvist. 


Som sammankallare för Helsingforsregionens krets fungerade Peter Saramo 
 Som ordförande för Västra Nylands krets fungerade Nina Wessberg. 
 Som ordförande för Åbolands krets fungerade Ingmar Forne. 
 Som ordförande för Österbottens krets fungerade Rebecca Åkers. 
 
 


7. REPRESENTATION OCH SAMARBETE 







 
SDP:s organ och andra samarbetspartners 


o Partifullmäktige: Ordinarie ledamöter är Nina Wessberg samt Anna Caldén. 
Ersättare är Anna Caldén och Ulf Heimberg. 


o Partistyrelsen: Dimitri Qvintus 
o Arbetarförlaget Ab:s styrelse: ordförande Larserik Häggman, vice ordförande 


Nils-Johan Englund, Mikael Gerkman (VD), Simon Bergman, Rebecca Åkers, 
Henrik Helenius (ersättare). 


o Internationella Solidaritetsfonden: Hildur Boldt styrelsemedlem, Mikael 
Gerkman delegationsmedlem, Nils-Johan Englund ersättare i delegationen, 


o Delegationen för Folkets kulturfond: Hildur Boldt (Jacob Storbjörk ersättare) 
o K.A. Fagerholms studiefond: Hildur Boldt 


 
Svenska Finlands folkting 


o Styrelsen: andra vice ordförande Johan Kvarnström, Anna Caldén 
o Arbetsutskottet: andra vice ordförande Johan Kvarnström 
o Utbildningsutskottet: Karita Blom 
o Social- och hälsopolitiska utskottet: Marjo Österberg 
o Förvaltningsutskottet: John Liljelund 
o Integrationspolitiska utskottet: Malin Vesterback 


 
Samarbete med organisationer  
Regelbundna kontakter har upprätthållits med Pensionstagarnas Centralförbunds 
svenska distrikt; Ålands Socialdemokrater och SDP:s finskspråkiga distrikt i Nyland, 
Helsingfors, Egentliga Finland och i Österbotten; samt med fackföreningsrörelsens 
svenskspråkiga ombudsmän. 
 
 


8. EKONOMI 
 
ALLMÄNT 
Räkenskapsperiodens resultat är ett underskott på -15.832,65  
euro. Året 2023 hölls riksdagsval.  
 
FSD:s främsta inkomstkälla är partistödet. Övriga betydande inkomstkällor är annonsintäkterna 
från kalendern, medlemsavgifterna och förtroendemannaskatten på interkommunala uppdrag 
samt verksamhetsbidraget från Svenska kulturfonden. 
 
Styrelsen föreslår för fullmäktige att räkenskapsperiodens underskott överförs till tidigare 
räkenskapsperioders över-/underskottskonto. 
 
UTGIFTER 
Den egentliga verksamhetens utgifter var 192 075,13. Förändringen är en ökning med 18 243,27 
euro jämfört med föregående år.  
 
INTÄKTER 
Medlemsavgiftsintäkterna var 10 510,40 euro, vilket var 489,60 euro mindre än budgeterat. 
Förtroendemannaskatt betalades 13 129,84 euro, vilket var 6 629,84 euro mer än budgeterat. 
 
Medelinsamlingen var sammanlagt 55 820,24 euro.  
 
ALLMÄNNA BIDRAG 







Distriktet betalades år 2023 92 276,12 euro i partistöd.  
  
KAPITALKOSTNADER 
Distriktet hade inte lån från finansinstitut eller partiinterna skulder.  
 
 
 


FSD-MEDLEMMAR 31.12.2023     


   


HELSINGFORSKRETSEN MEDLEMSTAL RÖSTBERÄTTIGADE 


Helsingfors Svenska Arbetarförening rf 46 42 


Köklaks Svenska Arbetarförening rf 38 36 


Socialdemokratiskt Forum r.f. 29 28 


Vanda Svenska Socialdemokrater rf 13 13 


  126 119 


VÄSTRA NYLANDS SOCIALDEMOKRATISKA KRETS    
Ekenäs Socialdemokrater - Tammisaaren Sosialidemokraatit rf 90 86 


Hangö Svenska Socialdemokrater rf 36 25 


Ingå Socialdemokratiska Förening ry 30 28 


Karis-Billnäs Socialdemokrater r.f. 65 55 


Kyrkslätt Svenska Socialdemokrater r.f. 18 17 


Tenala Arbetarförening Rf 8 8 


  247 219 


ÅBOLANDS SOCIALDEMOKRATISKA KRETS    
Dalsbruk Svenska Arbetarförening rf 22 18 


Kimito Svenska Socialdemokratiska förening r.f. 13 12 


Skärgårdens Socialdemokrater rf 37 29 


Västanfjärd Soc.Dem. Förening Rf  (uppgift från 13.2.2024) 24 19 


Åbo Svenska Socialdemokrater Rf 28 22 


 124 100 


ÖSTRA NYLANDS SOCIALDEMOKRATISKA KRETS    
Borgå Svenska Socialdemokrater rf 59 50 


Pernå Socialdemokrater-Pernajan Demarit r.f. 18 17 


Lovisa Svenska Soc.Dem. Förening Rf 22 21 


 99 88 


 
  


FSD I ÖSTERBOTTEN MEDLEMSTAL RÖSTBERÄTTIGADE 


Jakobstads Svenska Socialdemokrater rf 95 85 


Kronoby Socialdemokratiska Förening rf 9 6 


Korsholms Socialdemokratiska förening rf 19 18 


Korsnäs Socialdemokrater rf 17 13 


Kållby Svenska Arbetarförening r.f. 11 10 


Larsmo Socialdemokratiska Förening rf 48 43 







Malax Socialdemokrater Rf 48 36 


Nykarleby Socialdemokratiska Förening rf 42 34 


Närpes Soc.Dem.Ungdoms Klubb  (uppgift från 13.2.2024) 3 3 


Närpes Socialdemokratiska Förening Rf 37 32 


Pedersöre Socialdemokrater rf 43 33 


Sundom Socialdemokrater Rf 21 19 


Vasa Svenska Socialdemokrater R.F. 38 36 


Vörå Socialdemokrater rf 18 11 


 449 379 


 
  


FSD-MEDLEMMAR I ANNAT PARTIDISTRIKTS FÖRENING MEDLEMSTAL RÖSTBERÄTTIGADE 


FSD-medlemmar i annat partidistrikts förening (uppgift från 13.2.2024) 44 34 
   


SAMMANLAGT   


 1089 939 


 
 
 


Mötesnummer 
D. 
Qvintus 


A. 
Caldén P.Sjökvist 


K. 
Grönqvist 


K. 
Alajoki 


E. 
Härmälä 


M. 
Lagerstam 


J. 
Lindqvist 


L-E. 
Häggman 


A. 
Lobanovskiy 


J. 
Storbjörk 


R. 
Åkers 


H. 
Åkerfelt 


1 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1   


2  (e-post) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 


3 1 1    1 1   1 1  1 1 1 


4      1   1   1 1 1    1 


5 1    1 1 1 1  1 1 1 1   


6 (e-post) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 


7   1 1 1 1    1 1 1 1    


8 1 1 1 1   1   1 1 1    1 


9 1 1 1 1   1 1 1 1  1 1   


10 1 1 1  1 1   1 1  1 1   


11 (teams) 1 1 1 1   1 1  1 1 1 1 1 


12 1 1 1 1 1    1 1 1 1 1   


13   1   1 1    1 1 1 1 1   


14 1 1 1  1    1 1 1 1    


                     


Totalt 11 12 10 11 10 9 6 12 14 11 12 10 6 
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RESULTATRÄKNING 
 1.1. - 31.12.2023 1.1. - 31.12.2022 
 
Egentlig verksamhet   
    Bidrag 6.000,00 4.000,00 
  Intäkter för den egentliga verksamheten 43.910,19 39.688,27 
  Egentlig verksamhet   
    Personalutgifter -123.039,97 -116.065,65 
    Övriga utgifter -69.035,16 -57.766,21 
  Egentlig verksamhet totalt -192.075,13 -173.831,86 
Egentlig verksamhet totalt -148.164,94 -134.143,59 
Val   
  Val inkomster 15.678,47 786,55 
  Val, utgifter -30.440,67 -9.671,12 
Val totalt -14.762,20 -8.884,57 
Övrig verksamhet   
  Utgifter för övrig verksamhet -1.000,00 -800,00 
Övrig verksamhet totalt -1.000,00 -800,00 
Medelanskaffning   
  Medelanskaffning intäkter 55.820,24 50.571,16 
Medelanskaffning totalt 55.820,24 50.571,16 
Placerings- och finansieringsverksamhet   
  Placerings- och finansieringsverksamhet utgifter   
    Övriga utgifter -1,87  
  Placerings- och finansieringsverksamhet utgifter totalt -1,87  
Placerings- och finansieringsverksamhet totalt -1,87  
Allmänna bidrag           92.276,12           90.129,14 
Räkenskapsperiodens resultat -15.832,65 -3.127,86 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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BALANSRÄKNING 
 31.12.2023 31.12.2022 
 
Aktiva   
  Bestående aktiva   
    Placeringar           46.905,93           46.905,93 
  Bestående aktiva 46.905,93 46.905,93 
  Rörliga aktiva   
    Kortfristiga fordringar   
    Kundfordringar 3.556,30 5.587,50 
    Resultatregleringar 1.977,34 2.170,17 
    Kortfristiga fordringar totalt 5.533,64 7.757,67 
    Kassa och bank           37.385,03           53.281,32 
  Rörliga aktiva totalt           42.918,67           61.038,99 
Aktiva totalt 89.824,60 107.944,92 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
 
 
 
 
 
 
 
BALANSRÄKNING 
 31.12.2023 31.12.2022 
Passiva   
  Eget kapital   
    Över-/underskott från tidigare räkenskapsperioder 89.373,76 92.501,62 
    Räkenskapsperiodens underskott          -15.832,65            -3.127,86 
  Eget kapital totalt 73.541,11 89.373,76 
    Kortfristigt främmande kapital   
    Leverantörsskulder 3.499,21 6.219,18 
    Resultatregleringar 12.784,28 12.351,98 
    Kortfristigt främmande kapital totalt           16.283,49           18.571,16 
Passiva totalt 89.824,60 107.944,92 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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NOTER TILL BOKSLUTET 
 
 
NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN  
 
Vid uppgörandet av bokslutet har följts reglerna för mikroföretag enligt förordningen om uppgifter som ska tas 
upp i små- och mikroföretags bokslut (Statrådets förordning om uppgifter som ska tas upp i små- och 
mikroföretags bokslut 1753/2015). 
 
 
 
BILAGEUPPGIFTER GÄLLANDE BALANSRÄKNINGENS PASSIVA 
 
 
Förändringar i eget kapital     2023 2022 
  
 Tidigare räkenskapsperioder över-/underskott   89.373,76 92.501,62 
 Räkenskapsperiodens underskott    -15.832,65 -3.127,86 
 Eget kapital sammanlagt    73.541,11 89.373,76 
     
 
 
BILAGEUPPGIFTER GÄLLANDE PERSONAL   2023 2022 
 
 Personal    2 2 
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FÖRTECKNING ÖVER ANVÄNDA BOKFÖRINGABÖCKER OCH 
FÖRVARINGSSÄTT 
 
Bokföringsböcker  Förvaring 
 
Dagbok  Fivaldi arkiv 
Huvudbok  Fivaldi arkiv 
Memorialverifikat  Pdf-dokument och Fivaldi arkiv 
Försäljningsverifikat Fivaldi arkiv 
Kvitton  Pdf-dokument och Fivaldi arkiv 
Löneverifikat  Pappersverifikat och pdf-dokument 
Bokslut  Pdf-format 
Specifikationer  Fivaldi arkiv 
 
 
 
 
 
 
 
 
VERIFIKATIONSSLAG 
 
2 Betalningar (försäljning) 
5 Köpfakturor 
6 Betalningar (inköp) 
8 Promemoriaverifikat 
17 Automatiska 
31 Aktia (Tito), bankverifikat 
60 Fakturor 
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BOKSLUTETS UNDERTECKNING 
 
Tammerfors, den 16:e februari, 2024 
 
Finlands Svenska Socialdemokrater rf 
Styrelsen 
 
 
______________________ ______________________ 
Dimitri Qvintus Anna Caldén  
ordförande 1. vice ordförande 
 
 
______________________ ______________________  
Nils-Johan Englund Peter Sjökvist  
verksamhetsledare 2. vice ordförande 
 
 
______________________ ______________________  
Monika Fagerholm Ingmar Forne  
medlem medlem 
 
 
______________________ ______________________  
Kjell Grönqvist Annika Hautala  
medlem medlem 
 
 
______________________ ______________________  
Larserik Häggman Elin Härmälä  
medlem medlem 
 
 
______________________ ______________________  
Arseniy Lobanovskiy Malin Vesterback  
medlem medlem 
 
 
______________________ ______________________  
Jonatan Wikström Rebecca Åkers  
medlem medlem 
 
 
REVISORERNAS ANTECKNING 
 
 
Över utförd revision har avgetts en berättelse. 
 
Helsingfors, elektronisk underskrift på detta datum. 
 
Tilintarkastusrengas Oy 
 
 
__________________________ __________________________  
Lotta Kauppila CGR    
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Tekstiruutu
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